

アレルギー一覧表

(ご注意・ご確認ください。)

☆一覧表は、原材料として使われているアレルギー及び製造・調理の段階で混入する事が想定されるアレルギー(特定原材料7品目)を調べたものになります。

☆製造・調理においては細心の注意を払っておりますが、共有の機具を介して他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性すべて防ぐことはできません。

☆お客様自身で選択していただく際の目安としてご使用下さい。

☆アレルギーに対する感受性には個人差があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください。

(表記記号の説明)

●:原材料として使用しています。

△:工場の製造ラインで機具を共有しています。

◇:原材料としてしようおしていません。

no	メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																						
		1 えび	2 かに	3 小麦	4 そば	5 卵	6 乳成分	7 落花生	8 あわび	9 いか	10 いくら	11 オレンジ	12 キウイ	13 牛肉	14 くるみ	15 さけ	16 さば	17 大豆	18 鶏肉	19 バナナ	20 豚肉	21 まつたけ	22 もも	23 やまいも	24 りんご	25 ゼラチン	26 ゴマ	27 カシューナッツ			
1	日替わり弁当	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
2	定番弁当	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			

グット商事株式会社
 東京都品川区南大井4-8-12
 電話03-3764-7051

